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W zależności od potrzeb i przeznaczenia firma Gerda oferuje kłódki: pałąkowe, z wydłużonym pałąkiem oraz
trzpieniowe w różnych klasach odporności na włamanie oraz warunki atmosferyczne.
Kłódki Gerda są atestowane – posiadają Certyfikat Instytutu Mechaniki Precyzyjnej w Warszawie

KŁÓDKI ANTYWŁAMANIOWE

Kłódki ZIRCON 106 i 116  to najnowszy produkt Gerda "do zadań specjalnych”

Charakteryzują się najwyższą 6 klasą zabezpieczenia na włamanie. Jest to jedyna polska kłódka w tej klasie. 
Ich odporność na rozerwanie to aż 12 ton! Machanizmy bez problemu przetrwają co najmniej 12 tysięcy cykli.
Hartowany korpus, pałąk i elementy mechanizmu blokującego wykonane z wysokiej jakości stali są odporne na
przecięcie, przewiercenie, skręcenie oraz atak młotem, czy przecinakami. Pałąk, mający średnicę 13 mm, jest
dwustronnie ryglowany kulkami stalowymi. Wysoka 3 klasa odporności na zewnętrzne warunki atmosferyczne
zapewni całoroczną trwałość i niezawodność obsługi. 

Kłódka Zircon 116 dodatkowo występuje z chronionym pałąkiem. Istnieje możliwość wykonania kłódek pod jeden
klucz oraz w systemie hierarchii dostępu  tj. w systemie Master Key. 

Kłódki HSS 631Z i 632Z – Hard & Soft System

Są opatentowane przez firmę Gerda w technologii kombinacji materiałów twardych i miękkich do budowy kłódek w
połączeniu z wytrzymałym dyskowym mechanizmem zamykającym. Dało to w efekcie produkt odporny na zerwanie,
ukręcenie, przewiercenie lub otwarcie wytrychem. Pałąk tych kłódek jest hartowany, o średnicy 10 i 12 mm. W
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zależności od typu kłódki pałąk może być dodatkowo chroniony. Produkt prezentuje wysoką, 4 klasę odporności na
włamanie oraz zewnętrzne warunki atmosferyczne (3 klasa). Oczywiście istnieje możliwość wykonania kłódek pod
jeden klucz oraz w systemie hierarchii dostępu  tj. w systemie Master Key. 

KŁÓDKI WZMOCNIONE

Korpus tej grupy kłódek fiirmy Gerda wykonany jest z litego mosiądzu. Pałąk i trzpień ze stali hartowanej. Bębenek z
mechanizmem dyskowym jest wyjątkowo odporny na kurz i zabrudzenia.  Pierścień zabezpieczający bębenek jest
hartowany. Kłódki są odporne na korozję i występują w wersjach: z pałąkiem, z pałąkiem chronionym, trzpieniowe.

KŁÓDKI STANDARDOWE 

Kłódki mosiężne pałąkowe i trzpieniowe

Ich cechy to: korpus z litego mosiądzu, pałąk i trzpień ze stali hartowanej, niklowany. W kłódkach pałąkowych, pałąk
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jest pozycjonowany przy otwarciu. Zamknięcie jest typu zatrzaskowego z obustronną blokadą. W kłódkach
trzpieniowych zamknięcie jest typu zatrzaskowego. 
Występuje blokada klucza przy otwartej kłódce. Kłódki są odporne na korozję.

Kłódki żeliwne pałąkowe

Korpus żeliwny, pałąk ze stali hartowanej, niklowany. Zamknięcie typu zatrzaskowego. Odporna na korozję.

Kłódka znalowa trzpieniowa

Korpus wykonany ze znalu, pokryty powłoką proszkową w kolorze czarnym. Pałąk niklowany, zamkniecie typu
zatrzaskowego. Odporna na korozję. Kłódka nie była atestowana.              
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Więcej na www.gerda.pl

GERDA (PRESS BOX)
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